в
МУНШ-U.trIАЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВ АНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МИ{ИI_Ц4ГIАJЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОЬЛДСТИ

АДiIИНИСТРАI-ц4я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4,, жп _t!9

Об утверяцении плана проведения
контрольных мероприятий на 2022 tод

В соответствии с пп 2.2, 2.з ра:}дела II Порядка осуществления

внутреннего муниципЕlпьного финансового KoHTpoJUI, утвержденного
постановлением администрации МО Сертолово Ns 290 от 12.05.202| г. <об

утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципалъного

финансового контроля), администрация МО Сертолово:

ПOCTAHOBJUIET:

1. Утвердить прилагаемый план IIроведения контрольных мероприятий

на2022 год.
2. Настоящее постановпение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официагlьном

сайте администрации МО Сертолово в

телекоммуникационной сети <<Интернет>.

информационно-

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возлагается на

заместителя главы администрации по финансам и экономике - председателя

комитета финансов и экономики администрации мо Сертолово и.в.
Карачёву.

И. о. главы админи В.В. Василенко

Е*ЕЕ
ЁвЕЕЕц-л

ifлЕYYvi-'

Е iЁаЦlviz Е.

да
(ý
д
*

д
ад
до

trq
ý
2

н

Ф
2

L

д

н

g
сЁ
a
q)

н

,ý ý н " Е,ý,Б9Ц s F Ц ЕU

lý:н€ВЁх
Е,, н "в ý Ев; * в l Ё.*ýýлхýYоФЕЕн"ЕSйF.

ВЁЕ ВЕ,*frЕ1 ý Е .'l' Ф id Ч а
Е ЕЁЕtВ,Н?, хч.' Е - Ь П1-'s s ýЕý:9

-,ж g Е[3lý- 5 9 Ы Еч--оЕ НЁЕЁк9Еgfr9ýЕýýЕ
gЁЁЕвЁЕёý

9 dýo
нЕ*

аlЁВbi ý оюЕо
лФ Q

ЕЁ-в
сýхцм ц н"ццЁ

*ЕýЁЕ
й 8 н в.ё

ý(tФýн Е а."оФо,*Ебхм *tr l*Е
Е дНБqЕ бц
ЕН,х ýЕ,, с) н й Фýф^нЕl
-\очdх
Е ьfi Е ý
Е Ею Е
вЁнчА)ý
Яцс-НяЕнЕб
Е,н 0 Е F

еЁВЕfrц а н.а, Е
9нL,лJд"Б аЁЁ

l:НлНН

-BvHH

_ý цtЗHý9ylEIr
c;!F';EЕч]-flсчii9*rts

:ЁрцЕа
-Hvv^iвЕ ь t Е,ЕЕ н Е qx хrEE

цц

с..1

N
I

c-.I

N

Iн
c.I

о]
I

о\
#

o,1

ti

с..1

N
I

оо

с..1

ý*Eа
п8

t((в

Двах
вгаоý3

tлd
Дв5ý4
ы9аоý3

tлd
*Да
ах
вгаоý3

l

FýЕц
trё
еЁФ6)

rrЭ
;о.
дts
:Ф
нсл

trФЕЕФн
ёý

d
Фо
trоне.
Фо

оЕ
=r i.iдЁ

tr

оЕ(Е
ý_ о>

бi.iо- i]t{,o()Ej

!чфýd>ацнцн(dь

()rrоь
иq)
H>lб

Ёо
ьп
дсd

(Y)
(в
ý1

оо--
ý1 Ча
ооiEiцtjо)<ЁtrФф
L,Ii о- Ф0) ii'л.
QьЕ

о
Фо
она
(!)
(J

чrд
ЕЕ

н
сdg
н
(.)

к
(в

.ct Е4Е c-.l сп

о\t+
ýооЕ2
сýPrrF

Ёý
5l

лg ёllOoHiлýФФ
i]J' н о к.tJ9 Е |ga Е

^,

fi Еýк,Ё цо Y
> Е> Б

коtr
NN
оl
д

н

nr

оц
lE)

н>Ёх
ЁЕ

д
о
Frн
оЕ

нцндо
Er

ч
F
оq
нн

св

2

ч
о

чн
о

дq
ю
t(н
Фо

Iноьriд(в
цýýýФях l

ЕннЕчЕЕ |

ЁНВЕнЕЁ
Ейвнg, Еы.frRý Еg. Ь-,s s Ьн|,1ýна

F ч .\ý RЁблнц*
н j Е ч
*лцл!
нчнrlЁ

э Е ё,Е
: *ýЬЕ>;.ха
Ё - Е Б Е,,Е
аЁЁ,ЕЁ g,Е
ЁgЕgЕ*Ёо-ваЁýЁЕяЯtrоýхýFх
ýЁ$Е$5ьЁ

авЕ:lЁЁъЕl

Ё-Е[Ёаllн|
Е лЕ ..,Е ý: n Е

аЁЁ;ЁЕffiЁi

)ýоl4х l

1ЁЁЕ l
о.Ф ý l(t,к z lЕ8в.3

l

c.l 'v' 9 El I

Е'ýвЕ
Е, r Е
Ц()оЁФч>F-i в а
к Е 81"
lýН,в€ЕlR Е Ё iEliiкý(ФЦlE 9 я а я

lýНEýЁ

ЕЕgЕЁ |он
Е аНU.H()

Дн'ý tввн9 *

ЕЁЕе[
ЕЕ,о.ýооо
лнйк9сd ý н лд
ВН Е в,Ё Е

ЁЕвЁЁg

9RlЕtr9чl

ЁЕЁ= Еёr
ЁБ ý Е *

Е Е€ Е Е пЕ ýн 8
Е ýЕ-Е,ý sв В9 gа б
ý э ,Ё
ts о Еоoýяitrл-сЁУ.ц
* ý в, ý,э
; Е Е ýЕ
=

Б.Е о Р t
ft,ЕвЕFч
Е ЁtЁд ЕЁ4Ёо о ч о

rr
rrЁN
c.l

I

о\

o.1

rr
lr

#
N
N

I

ао

C^l

;н
(t.I

то\
Ф
o,1

rirr

c.l

то\

N

ц
r{

i
бt
(tl

I

о\
#

с.l

к
сЁ

8сцý4
ы9>6
ýв

ц
к'

Дв5ч
ы9аоФо,хtr

Е{б
Дсцч
ы9аоý3

ЕЁ
G'

Дсах
Fо
ао
ýв

Е(б
Да
Ех
вг>ёý3

Фчо с)л-лнУ,\ v *

Еч ý Е9 бuЕо
^Фн)ý Е Qi

н Е вL"о r) Фф- ýоннЁ *оф
Но1о-ФФоrоч

чv ,1
ч lЁсJ
Нg "Ц}ннлlчннн^нýýs}gtrЕ
ээЕЁý
FxElH}1яг? }?

о
фо
trона
Ф

(-)

о

Ef
к'ано

=цц-

о

Фц
}<
Фа.
ч,Ьа

о
н
Ф
(v)
Glд

ot
Hbi1о
Е o.1

ЕЁ
дY

о
фо
trона
ФU
о
А
ц
ч
сЁ

3о

Ек
(ý

о
Фо
онаоо

лýYý<Ё
н

оц!4
в!)
сý Fiо- Elн,о
оЁj

ЁнL> аlц trlý >,

t ,.a) ю ь оо

.+
C.l

Kjоц
c.i

Ео\
ас1)
Цсп
йа
r.j ý
дi Б
-.:

.qd

а\ок
н
ý4о

чq
ю
(€
д
Фц

I

дq
юц
*

Е?нЁЕýЕЕýЕх нхЁ-9ý 9

оЭ * Н о 9'Е i Е * Е

ЁiвЁЁЕаЁlвЁ
ýýsннý:ввilн

цýýн|Е с)ajoнtо-дднонýfiос)окоан
о )EnФб
хЕдФЕЕндо
оЕЁнфноох-

оýсdФldчо0)Q.О кФiц14Фсвлоtrхо.н Ё
l_iё>

t{ ý ý к о)ýýн ýtrо
Б Е,s Б Бкtоld дФдFн tr,Б99 р
_ L

-
g g

gеg:ýý
3 ssýо)Е +:хФо ла"aЕ Ё с,)цннg щ л *лiiч!Е Ё раtнtrФдоцо.
Е'Ей я Е g
БХsЕЕЕЕ
еýЕfrЁнЕдdл9ýЕ9Jя Е ьБ F Е,ЕЕёg.R38&

цtr
с..1

с\.1
I

о\Ё
oi

h!

N
C.l

I

о\

с..I

ЕЁd
Да
ах
вгАо
ýв

ц
к'

Да
ах
ы9>6ý3

9>
ЕЕ
а9(dHаьо
*Е Еоно

Фо
оо

ЕнiлнgЕ
а8Htrij!iЕý

ЕЕЦ
ý эЕ

Фч
|Е ч./

=ь4о
trо
Н,ýФЕ

о
Ф
яон&оо

оY

9
Ёg
ýЁi

ý9в
ЕýЕg F,оz х\,

О\